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SYIS KREM MATUJĄCO -
PRZECIWTRĄDZIKOWY 100 ML

Cena 45,66 zł

Numer katalogowy 1173678694

Kod producenta 1038461989

Kod EAN 5906717416385

Opis produktu
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NAZWA PRZEDMIOTU

Opis produktu:
KREM MATUJĄCO PRZECIWTRĄDZIKOWY
Przeznaczony do cery problematycznej. Ogranicza wydzielanie sebum i łagodzi istniejące zmiany jednocześnie odpowiednio
nawilżając wymagającą skórę. Dzięki zawartości ekstraktów z nagietka i rumianku działa łagodząco i przyspiesza gojenie
zmian trądzikowych. Olejek ze słodkich migdałów i olejek drzewa herbacianego posiadają wiele substancji odżywczych
odpowiadających za regenerację, wzmocnienie bariery lipidowej naskórka oraz wygładzenie i uelastycznienie skóry. Krem
posiada również kwas hialuronowy oraz mocznik mające działanie nawilżające i ułatwiające wiązanie wody w skórze.
Substancje aktywne:
Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil
Olejek ze słodkich migdałów zawiera wiele substancji odżywczych, tj. fitosterole, proteiny, lecytynę, sole mineralne oraz
witaminy A, E, D i z grupy B. Witamina A i E jako „witaminy młodości” opóźniają procesy starzenia, świetnie wpływają na
elastyczność i jędrność skóry. Natomiast wit. D chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi, a witaminy z grupy
B dbają o odpowiednie nawodnienie komórek. Dzięki zawartości kwasów nienasyconych zmiękcza, odżywia i regeneruje skórę
wzmacniając lipidową barierę skóry.
Calendula Officinalis Flower Extract
Ekstrakt z nagietka jest źródłem olejku lotnego, flawonoidów, karotenoidów, alkoholi trójterpenowych, śluzu, związków
żywicowych, goryczy, kwasu jabłkowego i innych. Przyspiesza proces bliznowacenia i gojenia ran, ma właściwości 
przeciwzapalne. Działa ściągająco i oczyszczająco, chroni przed podrażnieniami, stymuluje proces odnowy i przeciwdziała
nadmiernemu złuszczaniu się naskórka. Pielęgnuje skórę szorstką, popękaną i zniszczoną.
Chamomilla Recutita (Matricaria) Flower Extract
Wyciąg z rumianku z uwagi na właściwości przeciwzapalne, odkażające i łagodzące. To idealny składnik kojący. Przeznaczony
dla skóry podrażnionej z objawami trądziku. Rumianek znajduje często zastosowanie w produktach kosmetycznych
przeznaczonych do ochrony przeciwsłonecznej.
Urea
Mocznik przyspiesza regenerację skóry, działa nawilżająco, ułatwia wiązanie wody przez keratynę i zmiękcza naskórek.
Złuszcza i zwiększa przepuszczalność warstwy rogowej naskórka, dzięki czemu ułatwia wnikanie składników aktywnych
Mocznik ma także działanie przeciwbakteryjne. Jest więc bardzo pomocny w pielęgnacji skóry trądzikowej, ma właściwości
przeciwświądowe. Sprawia, że skóra staje się gładka i jędrna.
Sodium Hyaluronate
Kwas hialuronowy to natualnie występujący składnik w organiźmie. Zwiększa elastyczność tkanek (naskórka, włókien
kolagenowych i elastynowych). Pobudza regenerację nabłonków, i skóry właściwej. Spadek ilości kwasu hialuronowego jest
jedną z przyczyn wysuszania i marszczenia się skóry. Jego unikalną właściwością jest wysoka zdolność wiązania i
zatrzymywania wody. Dobrze nawodniony naskórek staje się gładki, jędrny, elastyczny i zwiększa przenikanie substancji
czynnych w głąb skóry.
Tea Tree Oil
Olejek drzewa herbacianego ma bardzo szerokie spektrum działania. Jest najsilniejszym naturalnym środkiem
antyseptycznym. Skutecznie pomaga w walce z trądzikiem, łupieżem, łuszczycą i grzybicą. Przyspiesza gojenie ran. Pomaga w
pielęgnacji skóry wrażliwej i suchej. Wpływa pozytywnie na ukrwienie i wspomaga regenerację komórek.
Tocopheryl Acetate
Witamina E o działaniu antyoksydacyjnym, hamuje procesy starzenia się skóry oraz rodnikowe utlenianie lipidów w naskórku i
skórze właściwej. Odbudowuje naturalną barierę naskórkową i skutecznie zapobiega podrażnieniom. Hamuje
transepidermalną utratę wody(TEWL) wpływając na poprawę nawilżenia skóry. Zapobiega powstawaniu stanów zapalnych,
wzmacnia ściany naczyń krwionośnych i poprawia ukrwienie skóry.
Mentha Piperita Oil
Olejek z Mięty Pieprzowej to doskonały antyseptyk. Posiada właściwości tonizujące. Jest to naturalny środek przeciwzapalny.
.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Stan: Nowy
Waga (z opakowaniem): 0.20
Płeć: Produkt uniseks
Kod producenta: SY077
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